

PAOLO MORETTA

SINTESI

Infermiere dal Novembre 2015 con esperienza come Aiutante di Sanità e Infermiere Militare nell'Esercito Italiano per la durata di 10 anni in servizio permanente dal Marzo 2007 ad Agosto 2017.

Da Settembre 2017 a tutt'oggi. In servizio presso AULSS4 "Veneto Orientale" presso U.O.C. ANESTESIA E RIANIMAZIONE. Professionista nell'ambito di Area Critica con esperienza pluriennale nella gestione di team fino a 40 membri garantendo organizzazione impeccabile, rispetto delle linee guida ed efficienza esecutiva. Attenzione massima alla formazione del personale come chiave per il miglioramento continuo del servizio e per il rafforzamento dello spirito di equipe. Forte orientamento agli obiettivi e attitudine pragmatica.

CAPACITÀ

- Elevato livello di autonomia
- Capacità di risoluzione dei problemi
- Abile nel dare priorità/gestire le scadenze
- Ottima gestione del ferito da guerra e del traumatizzato in ambito operativo militare
- Gestione del paziente critico instabile e inquadramento clinico pazienti con accesso dal Pronto Soccorso
- Attitudine nel lavoro in equipe

ESPERIENZE PROFESSIONALI

09/2018 - ad oggi

Aulss4 | San Dona Di Piave, Venezia

Infermiere Coordinamento Centro Locale Trapianti

- Aggiornamento e formazione continua in materia di Idoneità del donatore multite tessuto, multi organo, da vivente, donazione placenta da partorienti e donazione multite tessuto da NON Vivente.
- Esecuzione di inserimento dati post donazioni su programma specifico del NiTp Donor Manager.

09/2017 - ad oggi

Azienda Sanitaria Veneto Orientale Aulss4 | San Donà Di Piave, Venezia

Infermiere Area Critica Terapia Intensiva

Formazione specifica area critica con corsi ACLS, PHTLS, PBLSD, BLSD, AMLS tutti conseguiti tra il 2018 e il 2022.

Formazione Per addetti alla sicurezza antincendio nel novembre 2019.

Formazione Tutor Clinico per studenti del corso di Laurea di Infermieristica.

03/2020 - 01/2022

Aulss4 | San Donà Di Piave - Jesolo, Venezia

Infermiere Area Critica Covid

Assistenza infermieristica in pazienti Covid positivi che necessitano di cure intensive, presso Terapia Intensiva Covid in Covid Hospital di Jesolo

09/2018 - 09/2020

Aulss4 | San Donà Di Piave, Venezia

Infermiere Di Triage E Gestione Ambulatori in PPI

Esecuzione Triage e accettazione, gestione codici bianchi, gialli e rossi negli ambulatori sede del PPI estivo.

11/2015 - Attuale

ESERCITO ITALIANO | SACILE

INFERMIERE MILITARE

03/2007 - Attuale

ESERCITO ITALIANO | SACILE

AIUTANTE DI SANITA'

- Attività di relatore in corsi di Primo soccorso a personale in ferma dell'Esercito
- Attività di docenza in corsi di Formazione per addetti al Primo Soccorso per aziende di gruppo A B e C
- Corso CLS (Combat Life Support) in ambito Esercito Italiano nel 2010
- Corso BLSD il 2 Luglio 2015
- Esecuzione di test di laboratorio e comunicazione dei risultati.
- Corso ECM "Il Donatore Multite tessuto" tenuto da "Fondazione SPP" il

25/07/2019.

06/2022 - 12/2022

AULSS4 | SAN DONA' DI PIAVE, VE

Infermiere coordinatore

Incarico di Facente Funzioni del Coordinatore per U.O. Rianimazione

PERIODI: Giugno 2022; Dicembre 2022; Gennaio 2023; Giugno 2023; Luglio 2023

01/2017 - 01/2021

SICURMED | UD

INFERMIERE DOCENTE

Docenza corsi di primo soccorso per la Sicurezza Aziendale in aziende private del settore enogastronomico

01/2022 - ad oggi

AULSS4 | SAN DONA' DI PIAVE, VE

INFERMIERE

Docenza corsi ECM in azienda Aulss4 su materie di Igiene del paziente allettato, gestione medicazioni, gestione e attribuzione del personale di supporto O.S.S.

01/2022 - ad oggi

REGIONE VENETO | VENEZIA E TREVISO

Infermiere con competenza avanzata

DAL GENNAIO 2022 INDIVIDUATO DALLA REGIONE COME ESPERTO SANITARIO PER COMMISSIONI D'ESAME FINALE CORSI OPERATORI SOCIO SANITARI (O.S.S.)

ESEGUITE DIVERSE COMMISSIONI COMPRESSE NEL PERIODO GENNAIO 2022 - FEBBRAIO 2023

01/2018 - ad oggi

AULSS4 | SAN DONA' DI PIAVE, VENEZIA

Infermiere con competenza avanzata

- Svolgimento di attività di tutoraggio a studenti del corso di laurea di Infermieristica

01/2023 - 08/2023

ENAIIP VENETO | CONEGLIANO, VE

DOCENTE CORSI PER OPERATORI SOCIO SANITARI

DOCENTE PER MODULI DI IGIENE E EPIDEMIOLOGIA INERENTI AL PROFILO DELL'OPERATORE SOCIO SANITARIO.

ISTRUZIONE

11/2022

MASTER DI I LIVELLO | NAPOLI

MANAGEMENT PER LE FUNZIONI DI COORDINAMENTO : MANGEMENT PER LE FUNZIONI DI COORDINAMENTO NELL'AREA DELLE PROFESSIONI SANITARIE

2015

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA | PADOVA - SEDE CONEGLIANO (TV)

Laurea triennale di tipo scientifico: INFERMIERISTICA

VOTO DELLA LAUREA IN INFERMIERISTICA 92/110

2006

LICEO SCIENTIFICO TECNOLOGICO | CAPUA (CE)

Diploma di scuola secondaria

VOTO DIPLOMA LICEO SCIENTIFICO TECNOLOGICO 90/100

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio CV ex art. 13 del decreto legislativo 196/2003 e art. 13 del regolamento UE 2016/679 sulla protezione dei singoli cittadini in merito al trattamento dei dati personali. Con la presente acconsento al trattamento dei dati contenuti in questo curriculum da parte di chiunque lo riceva, al solo scopo di far conoscere competenze ed esperienze per opportunità professionali.

20/07/2023



